МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «30» августа 2019г.                                                       №   ____________________

О зачислении на первый курс в ТИ НИЯУ МИФИ по программам среднего

профессионального образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23 января 2014 г. № 36, правилами приема в НИЯУ МИФИ на

2019/2020 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 28.09.2018

№ 271/7, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ

МИФИ от 30.08.2019 №№426-430

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2019г. на основе

результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего или среднего общего образования, указанных в представленных

поступающими документах об образовании лиц,  для обучения на местах, за счет

средств федерального бюджета в Технологический институт  - филиал

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования  «Национальный исследовательский ядерный университет

«МИФИ» по программам среднего профессионального образования, очная

форма обучения по специальностям (направлениям подготовки):

"Электронные приборы и устройства" (11.02.14) - срок окончания обучения

30.06.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Коротченкова Анна Андреевна 4.3125 Средний балл

документа об

образовании

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Бакланенко Никита Сергеевич 4.625 Средний балл

документа об

образовании

Игнатенко Полина Дмитриевна 4.4705 Средний балл

документа об

образовании

Симачков Никита Евгеньевич 4.4117 Средний балл

документа об

образовании

Ударова Яна Николаевна 4.3157 Средний балл

документа об

образовании

"Электронные приборы и устройства" (11.02.14) - срок окончания обучения

30.06.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Васильев Михаил Юрьевич 4.7368 Средний балл

документа об

образовании

Постников Дмитрий Николаевич 4.7 Средний балл

документа об

образовании

Рубин Михаил Александрович 5 Средний балл

документа об

образовании

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Ананьев Владимир Юрьевич 4 Средний балл

документа об

образовании

Босенко Алексей Романович 4.4375 Средний балл

документа об

образовании

Евенко Александр Александрович 4 Средний балл

документа об

образовании

Красновский Никита Андреевич 3.95 Средний балл

документа об

образовании

Липов Владислав Евгеньевич 4.6315 Средний балл

документа об

образовании

Наумов Владислав Евгеньевич 4.0555 Средний балл

документа об

образовании

Панкратов Егор Викторович 4.3529 Средний балл

документа об

образовании

Полысалов Никита Романович 4.0526 Средний балл

документа об

образовании

Скрябин Дмитрий Александрович 4.8235 Средний балл

документа об

образовании

Фирсов Дмитрий Олегович 4.0526 Средний балл

документа об

образовании

Шайдулин Николай Рустамович 4.3333 Средний балл

документа об

образовании

Ширяев Николай Александрович 3.8824 Средний балл

документа об

образовании

"Технология машиностроения" (15.02.08) - срок окончания обучения 30.06.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Белова Наталья Викторовна 4.6875 Средний балл

документа об

образовании

Григорьева Дарья Игоревна 4.1875 Средний балл

документа об

образовании

Игошев Александр Денисович 4.1904 Средний балл

документа об

образовании

Лобастов Илья Никитич 4.2173 Средний балл

документа об

образовании

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Ниязова Элина Рустамовна 4.2632 Средний балл

документа об

образовании

Огибенин Денис Сергеевич 4.1875 Средний балл

документа об

образовании

Суворов Владислав Александрович 4.26 Средний балл

документа об

образовании

Федоров Николай Александрович 4.25 Средний балл

документа об

образовании

Шулаев Павел Александрович 4.1764 Средний балл

документа об

образовании

Шулаев Кирилл Александрович 4.1764 Средний балл

документа об

образовании

"Технология машиностроения" (15.02.08) - срок окончания обучения 30.06.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Бушуев Илья Александрович 4.2 Средний балл

документа об

образовании

Низовкин Артём Алексеевич 4.4375 Средний балл

документа об

образовании

Скареднов Кирилл Сергеевич 4.26 Средний балл

документа об

образовании

Соколовский Андрей Александрович 4.2105 Средний балл

документа об

образовании

Терюхов Павел Андреевич 4.211 Средний балл

документа об

образовании

Тренихина Наталья Юрьевна 4.25 Средний балл

документа об

образовании

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Бузлаев Данила Юрьевич 4.2352 Средний балл

документа об

образовании

Втулкин Кирилл Николаевич 4.1176 Средний балл

документа об

образовании

Козин Илья Дмитриевич 4.95 Средний балл

документа об

образовании

Колногорова Даяна Игоревна 4.2777 Средний балл

документа об

образовании

Крыласов Александр Владимирович 4.421 Средний балл

документа об

образовании

Купов Вячеслав Евгеньевич 4.6 Средний балл

документа об

образовании

Малышева Анна Михайловна 4.2352 Средний балл

документа об

образовании

Подвинцев Анатолий Аркадьевич 4.1578 Средний балл

документа об

образовании

Старцева Екатерина Сергеевна 5 Средний балл

документа об

образовании

"Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям)" (15.02.14) - срок окончания обучения 30.06.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Забавина Анастасия Александровна 5 Средний балл

документа об

образовании

Лыков Никита Сергеевич 3.7368 Средний балл

документа об

образовании

Симачков Игорь Дмитриевич 4.4736 Средний балл

документа об

образовании

Чечков Станислав Алексеевич 4.2941 Средний балл

документа об

образовании

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Аверин Данил Андреевич 4.1052 Средний балл

документа об

образовании

Бочкарев Иван Николаевич 4.3684 Средний балл

документа об

образовании

Бровкин Захар Викторович 3.7894 Средний балл

документа об

образовании

Бычков Максим Владимирович 4.2941 Средний балл

документа об

образовании

Драчева Марина Сергеевна 4.1052 Средний балл

документа об

образовании

Иванов Данил Сергеевич 4.1764 Средний балл

документа об

образовании

Истомин Андрей Алексеевич 3.9411 Средний балл

документа об

образовании

Медведев Александр Юрьевич 3.8421 Средний балл

документа об

образовании

Погорелкина Кристина Александровна 3.7058 Средний балл

документа об

образовании

Селин Богдан Сергеевич 4.2352 Средний балл

документа об

образовании

Соколов Сергей Павлович 3.7777 Средний балл

документа об

образовании

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Проректор                                                                                       Е.Б.Весна